



FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI PROTOKOLÜ

Bizler, aşağıda imzaları bulunan yükseköğretim kurumları olarak, kurumlarımız arasında Farabi Değişim Programı kapsamında işbirliği yapmayı kararlaştırmış bulunmaktayız.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programına İlişkin Yönetmelik, Yükseköğretim Kurumları Arasında Yurtiçi Öğretim Elemanı ve Öğrenci Değişim Programlarının Desteklenmesi Amacıyla Yükseköğretim Kurulunca Yükseköğretim Kurumlarına Aktarılacak Tutarların Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi, Bu Kapsamda Yapılacak Ödemeler İle Diğer Hususlara İlişkin Esas ve Usuller ile konuyla ilgili diğer mevzuata uygun bir biçimde, aşağıda yer alan alanlarda, belirtilen faaliyetlerde ve kararlaştırılan sayılarda, öğrenci ve öğretim üyesi değişiminde bulunmaya karar veren kurumlar olarak, Farabi Değişim Programı kapsamında yer alan ilke ve koşullara eksiksiz bir biçimde uymayı ve değişimi gerçekleştirmeyi taahhüt ederiz.

Bu Protokol, **10/02/2014** tarihinde iki asıl nüsha olarak yapılmış olup, **2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı** sonuna kadar geçerlidir.

Prof. Dr. Erkan İBİŞ
Ankara Üniversitesi
Rektörü

Prof. Dr. Sabri GÖKMEN
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi
Rektörü

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ DEĞİŞİMİ

Alan Kodu		Derece				Yükseköğretim Kurumu		Toplam	
Kod	Ad	Ön Lisans	Lisans	YL	Doktora	Gönderen	Kabul Eden	Öğrenci Sayısı	Değişim Süresi
16.1	Beden Eğitimi ve Spor Öğrt.		2			Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi	Ankara Üniversitesi	2	1 veya 2
16.1	Spor Yöneticiliği		2			Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi	Ankara Üniversitesi	2	1 veya 2
04.0	İşletme			1	1	Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi	Ankara Üniversitesi	2	1 veya 2
04.0	İşletme			1	1	Ankara Üniversitesi	Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi	2	1 veya 2
08.3	Tarih		2			Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi	Ankara Üniversitesi	2	1 veya 2
	Bankacılık ve Sigortacılık	2				Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi	Ankara Üniversitesi	2	1 veya 2
	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	2				Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi	Ankara Üniversitesi	2	1 veya 2